
Asignado Vigente

0.00%PAVIMENTO HIDRAULICO  DE 

DONDE LA PROFE ZOILA HASTA 

DONDE  DON NICOLAS GARCIA

0.00 0.00217,542.30 0.00 0.0013 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 3

0.00 0.00 0.00 0.00%PAVIMENTO HIDRÁULICO DE DONDE LA PROFE ZOILA HASTA DONDE 

DON NICOLAS GARCIA
400,000.00 0.00 617,542.30 0.00 0.00

NACONTRAPARTE PARA COMPRA 

DE TERRENO PARA  INSTITUTO  

JOH
203 400,000.00 0.00 217,542.30 0.00 0.00 617,542.30 0.00

0.00 0.000.00 0.00 50,000.0012 01 003 000 003 23400 11-001-01 20 7
0.00 0.00 0.00 #¡NUM!CONTRAPARTE PARA COMPRA DE TERRENO PARA  INSTITUTO  JOH

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00%CONSTRUCCION DE CENTRO 

EDUCATIVO DE HACIENDA 

SUSUHITE 
202 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00264,456.03 0.00 0.0012 01 002 000 002 23400 11-001-01 20 7
0.00 0.00 0.00 0.00%CONSTRUCCION DE CENTRO EDUCATIVO DE HACIENDA SUSUHITE

300,000.00 0.00 564,456.03 0.00 0.00

70.32%CONSTRUCCION DE CERCA Y 

BA?OS PARA CENTRO 

EDUCATIVO DE LA COMUNIDAD 

DE AGUA FRIA
201 300,000.00 0.00 264,456.03 0.00 0.00 564,456.03 0.00

0.00 0.00100,000.00 0.00 0.0012 01 001 000 001 23400 11-001-01 20 7

175,790.00 0.00 0.00 70.32%CONSTRUCCION DE CERCA Y BAÑOS PARA CENTRO EDUCATIVO DE 

LA COMUNIDAD DE AGUA FRIA
150,000.00 0.00 250,000.00 175,790.00 175,790.00

0.00%ELECTRIFICACION EN LA 

COMUNIDAD DE LA  LAGUNA 

VILLA LINEA  SECUNDARIA 
200 150,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 250,000.00 175,790.00

0.00 0.00457,010.68 0.00 0.0012 07 008 000 001 47210 11-001-01 20 5

0.00 0.00 0.00 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE LA LAGUNA 

VILLA LINEA SECUNDARIA
0.00 0.00 457,010.68 0.00 0.00

0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

EN EL COMUNIDAD DE RANCHO 

PERICON 
178 0.00 0.00 457,010.68 0.00 0.00 457,010.68 0.00

0.00 0.0020,000.00 0.00 0.0012 07 009 000 001 47210 11-001-01 20 5

0.00 0.00 0.00 0.00%AMPLIACION DE SISTEMA  ELECTRIFICACION EN  BARRIO  DEL 

RANCHO  PERICON.
0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION  

EN LA ALDEA SAN ANTONIO
160 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00

0.00 0.00280,000.00 0.00 0.0012 07 001 000 001 47210 11-001-01 20 5
0.00 0.00 0.00 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION SAN ANTONIO  PRIMERA ETAPA

700,000.00 0.00 980,000.00 0.00 0.00

0.00%COMPRA DE ALCANTARILLAS 

PARA PUNTOS CRITICOS EN EL 

MUNICIPIO
144 700,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 980,000.00 0.00

0.00 0.000.00 60,000.00 0.0014 03 008 001 000 23400 11-001-01 20 3
0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de alcantarillas para el municipio.

100,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

0.00%CONTRAPARTE PARA 

RESTAURACION DE TEMPLO 

CATOLICO 
129 100,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 160,000.00 0.00

0.00 0.00100,000.00 0.00 0.0013 05 001 001 000 23400 15-013-01 20 8

0.00 0.0013 05 001 001 000 23400 11-001-01 20 8 0.00%CONTRAPARTE PARA 

RESTAURACION DE TEMPLO 

CATOLICO 
0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00%CONTRAPARTE PARA RESTAURACION DE TEMPLO CATOLICO
150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0012 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 6 57.05%MEJORAMIENTO UNIDADESDE 

DE SALUD DEL MUNICIPIO
118 150,000.00 0.00 100,000.00 0.00

57.05%MEJORAMIENTO DE LAS 5 UNIDADES DE SALUD (CERCAS, 

CREMATORIOS, TECHOS, ADESIHIONES Y MEJORAS.
50,000.00 0.00 100,000.00 57,045.00 57,045.00 0.00 0.0050,000.00

0.00 100,000.00 57,045.00 57,045.00 0.00 0.00

0.00 0.0012 07 006 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION  

EN LA ALDEA EL ACHIOTE
110 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION  EN CASERIO  EL ACHOTE
0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00

0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0012 01 004 000 001 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE TECHO DE 

ESCUELA BELARMINO BARGAS 

DE LA COMUNIDAD DE 

YOLOHUACA
065 0.00 0.00 200,000.00 0.00

0.00%CONSTRUCCION DE TECHO DE ESCUELA BELARMINO BARGAS DE LA 

COMUNIDAD DE YOLOHUACA
0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00

0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0012 06 004 004 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO 

SANITARIO BARRIO LA PRESA
059 0.00 0.00 300,000.00 0.00

19.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS EN ZONA BAJA CON 

DOTACION DE MATERIAL DE 

FERRETERIA 50,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00

0.00 0.000.00 0.00 130,000.0012 03 003 003 000 36930 11-001-01 20 5

0.00 70,000.0012 03 002 002 000 36930 11-001-01 20 5 20.64%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS CON DOTACION DE 

MATERIALES DE FERRETERIA 

EN ZONA MEDIA 150,000.00 0.00 20,000.00 3,800.00 3,800.00

0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS CON DOTACION DE 

MATERIALES DE FERRETERIA 

EN ZONA ALTA 150,000.00 0.00 80,000.00 16,515.00 16,515.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0012 03 001 001 000 36930 11-001-01 20 5

0.00 0.0012 06 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO 

SANITARIO BARRIO LOS 

ANGELES
150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

2.39%SIN PROYECTO
150,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00

200,000.00 850,000.00 20,315.00 20,315.00 0.00 0.00

Transferencia 

Negativa

Porcentaje de 

Ejecución
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08:28 a. m.

Pagina: 1 de 1

Hora  :
Emisión: 03/08/2023

SAN SEBASTIÁN, LEMPIRA

Periodo del: 01/07/2023 al 31/07/2023

Honduras, C.A.

Devengado Pagado

EN EL PERIODO ACUMULADO
Saldo Por 

Pagar

Saldo Por 

Devengar

Ampliación Transferencia 

Positiva

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Proyectos

DisminuciónBIPM

EN EL EJERCICIO

Moneda Lempiras (L)

USUARIO: M.GARCIA

 03/08/2023 08:28:13 a.m.  1 



0.00 0.0014 03 007 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTO HIDRAULICO  DE 

DONDE   GILBERTO PAZ A 

DONDE MIRIAM GARCIA  

0.00%PAVIMENTO HIDRÁULICO DE DONDE GILBERTO PAZ A DONDE 

MIRIAM GARCIA
293,738.02 0.00 293,738.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 293,738.02 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0015 03 001 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%RESTAURACION DE EDIFICIO 

OFICINAS  MUNICIPALES 
230 293,738.02 0.00 0.00 0.00

0.00%RESTAURACION DE EDIFICIO 

OFICINAS  MUNICIPALES 
0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00

0.00 0.00200,000.00 0.00 199,986.5915 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 3
0.00 0.00 0.00 0.00%RESTAURACION DE EDIFICIO OFICINAS MUNICIPALES

318,913.79 0.00 318,927.20 0.00 0.00

60.60%MANTENIMIENTO DE CALLES 

JORNALES POR PLANILLA 
229 318,913.79 0.00 400,000.00 0.00 199,986.59 518,927.20 0.00

0.00 0.0050,000.00 0.00 0.0015 02 001 001 000 23400 15-013-01 20 3

0.00 0.0015 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLES 

JORNALES POR PLANILLA 
0.00 0.00 50,000.00 30,300.00 30,300.00

10.10%MANTENIMIENTO DE CALLES JORNALES POR PLANILLA
50,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00

0.00 300,000.00 30,300.00 30,300.00 0.00 0.00

0.00 0.0015 02 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA DE CARRETERA SAN 

ISIDRO  A LAS DELICIAS 
228 50,000.00 0.00 250,000.00 0.00

0.00%APERTURA DE CARRETERA SAN 

ISIDRO  A LAS DELICIAS 
50,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00350,000.00

0.00 0.0012,969.37 0.00 0.0015 02 003 001 000 23400 15-013-01 20 3
0.00 0.00 0.00 0.00%APERTURA DE CARRETERA SAN ISIDRO  A LAS DELICIAS

0.00 0.00 12,969.37 0.00 0.00

0.00%APERTURA DE CALLE 

QUEBRADA SECA 
227 50,000.00 0.00 362,969.37 0.00 0.00 412,969.37 0.00

0.00 0.00400,000.00 0.00 0.0015 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 3
0.00 0.00 0.00 0.00%APERTURA DE CALLE QUEBRADA SECA

50,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

50.57%REPARACION DE PUNTOS 

CRITICOS DE SAN SEBASTIAN A 

SAN ISIDRO 
226 50,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00

0.00 0.000.00 300,000.00 0.0014 03 006 001 000 23400 11-001-01 20 3

252,850.00 0.00 0.00 50.57%REPARACION DE PUNTOS CRITICOS DE SAN SEBASTIAN A SAN 

ISIDRO
200,000.00 0.00 500,000.00 252,850.00 252,850.00

0.00%APERTURA DE CALLE LA CRUZ  

A GUALCOROS 
225 200,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 500,000.00 252,850.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0014 03 005 001 000 23400 11-001-01 20 3
0.00 0.00 0.00 0.00%APERTURA DE CALLE LA CRUZ  A GUALCOROS

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00%APERTURA DE  CALLE DE SAN 

JOSE A  MINAS RIO MOCAL 
224 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0014 03 004 001 000 23400 11-001-01 20 3
0.00 0.00 0.00 0.00%APERTURA DE  CALLE DE SAN JOSE A  MINAS RIO MOCAL

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE DE 

JURISDICCION BELEN 

OCOTEPEQUE HACIA DESVIO A 

SAN MANUEL
223 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0014 03 003 001 000 23400 11-001-01 20 3

0.00 0.00 0.00 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE DE JURISDICCION BELEN OCOTEPEQUE 

HACIA DESVIO A SAN MANUEL
100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

100.00%AMPLIACION DE CARRETERA DE 

AGUA FRIA A LA HACIENDA
222 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0014 03 002 001 000 23400 11-001-01 20 3
200,000.00 0.00 0.00 100.00%AMPLIACION DE CARRETERA DE AGUA FRIA A LA HACIENDA

200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00

100.00%AMPLIACION DE CARRETERA 

DEL MORRO A SANTA CRUZ
221 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 200,000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0014 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 3
200,000.00 0.00 0.00 100.00%AMPLIACION DE CARRETERA DEL MORRO A SANTA CRUZ

200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00

0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

SAN JOSE DEL PITO SALIDA A 

GUAYABILLO
220 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 200,000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0012 07 005 000 005 47210 11-001-01 20 5

0.00 0.00 0.00 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION SAN JOSE DEL PITO SALIDA A 

GUAYABILLO
200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

CORRORO HACIA LA MAJADA
218 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00

0.00 0.00200,000.00 0.00 0.0012 07 004 000 004 47210 11-001-01 20 5
0.00 0.00 0.00 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION CORRORO HACIA LA MAJADA

200,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION  

ALDEA CARRIZALITO 
217 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00

0.00 0.00134,280.04 0.00 0.0012 07 003 000 003 47210 11-001-01 20 5
0.00 0.00 0.00 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION  ALDEA CARRIZALITO

300,000.00 0.00 434,280.04 0.00 0.00

0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

EN BARRIO LOS PLANES  ALDEA 

LA LAGUNA VILLA 
216 300,000.00 0.00 134,280.04 0.00 0.00 434,280.04 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0012 07 002 000 002 47210 11-001-01 20 5

0.00 0.00 0.00 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION EN BARRIO LOS PLANES  ALDEA LA 

LAGUNA VILLA
400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

0.00%PROYECTO DE AGUAS LLUVIAS 

BARRIOS DE SAN SEBASTIAN 
215 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00

0.00 0.00100,000.00 0.00 0.0012 06 003 003 000 23400 11-001-01 20 5
0.00 0.00 0.00 0.00%PROYECTO DE AGUAS LLUVIAS BARRIOS DE SAN SEBASTIAN

300,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO 

SANITARIO  BARRIO EL 

CALVARIO
213 300,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00

0.00 0.00200,000.00 0.00 0.0012 06 002 002 000 23400 11-001-01 20 5
0.00 0.00 0.00 0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO  BARRIO EL CALVARIO

150,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

0.00%CONSTRUCCION DE CANCHA DE 

FUTBOL EN LA ALDEA EL AMOL
212 150,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0013 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 7
0.00 0.00 0.00 0.00%CONSTRUCCION DE CANCHA DE FUTBOL EN LA ALDEA EL AMOL

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00%APERTURA DE CARRETERA DE 

YOLOHUACA A SAN MIGUELITO 
209 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 200,000.00100,000.00 0.00 0.0013 02 003 001 000 23400 11-001-01 20 3
0.00 0.00 200,000.00 0.00%APERTURA DE CARRETERA DE YOLOHUACA A SAN MI

200,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

0.00%APERTURA DE CALLE DE 

QUEBRADA HONDA SALIDA AL 

PORTILLO
208 200,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00

0.00 0.00100,000.00 0.00 0.0013 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 3
0.00 0.00 0.00 0.00%APERTURA DE CALLE DE QUEBRADA HONDA SALIDA AL PORTILLO

200,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

0.00%SEGUNDA ETAPA  PARA 

CONSTRUCCION DE PUENTE EN 

MOCAL
207 200,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0013 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 3
0.00 0.00 0.00 0.00%SEGUNDA ETAPA  PARA CONSTRUCCIÓN DE PUENTE EN MOCAL

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

0.00%PAVIMENTO  HIDRAULICO DE 

DONDE CARLOS  BENITEZ 

HASTA DONDE PROFE MARLIN 

GARCIA
206 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00

0.00 0.00400,000.00 0.00 0.0013 01 003 001 000 23400 11-001-01 20 3

0.00 0.00 0.00 0.00%PAVIMENTO HIDRAULICO DE DONDE CARLOS BENITEZ HASTA 

DONDE PROFE MARLIN GARCIA
400,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

0.00%CONSTRUCCION DE PARQUE DE 

RECREACION EN BARRIO LOS 

ANGELES 
205 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0013 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 7

0.00 0.00 0.00 0.00%CONSTRUCCION DE PARQUE DE RECREACION EN BARRIO LOS 

ANGELES
200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

PAVIMENTO HIDRAULICO  DE 

DONDE LA PROFE ZOILA HASTA 

DONDE  DON NICOLAS GARCIA
204 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00
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72,633.23 0.0015 02 009 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO  CONCRERTO 

HIDRAULICO EN CASERIO 

GUAYABILLO EN LA ALDEA DE 

POTRERILLOS 

0.00%PAVIMENTO  CONCRETO 

HIDRAULICO  EN  CASERIO 

GUAYABILLO EN LA ALDEA DE 

POTRERILLOS
0.00 0.00 72,633.23 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00653,698.96 0.00 0.0014 03 011 001 000 23400 11-011-05 20 3

0.00 0.00 0.00 0.00%PAVIMENTO  CONCRERTO HIDRAULICO EN CASERIO GUAYABILLO EN 

LA ALDEA DE POTRERILLOS
0.00 0.00 653,698.96 0.00 0.00

0.00%PAVIMENTO   CONCRETO 

HIDRAULICO EN CASERIO LA 

PEDRERA  ALDEA EL SUPTE.
245 0.00 0.00 653,698.96 72,633.23 0.00 726,332.19 0.00

0.00 0.000.00 60,527.69 0.0015 02 008 001 000 23400 11-001-01 20 3

0.00 0.0014 03 012 001 000 23400 11-011-05 20 3 0.00%PAVIMENTO   CONCRETO 

HIDRAULICO EN CASERIO LA 

PEDRERA  ALDEA EL SUPTE.
0.00 0.00 60,527.69 0.00 0.00

0.00%PAVIMENTO   CONCRETO HIDRAULICO EN CASERIO LA PEDRERA  

ALDEA EL SUPTE.
0.00 0.00 544,749.13 0.00 0.00 0.00 0.00544,749.13

0.00 605,276.82 0.00 0.00 0.00 0.00

66,825.67 0.0015 02 007 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO CONCRETO 

HIDRAULICO  LLANO REDONDO 

EN LA ALDEA EL CONRORO
244 0.00 0.00 544,749.13 60,527.69

0.00%PAVIMENTO CONCRETO 

HIDRAULICO  LLANO REDONDO 

EN LA ALDEA EL CONRORO
0.00 0.00 66,825.67 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00601,420.93 0.00 0.0014 03 013 001 000 23400 11-011-05 20 3

0.00 0.00 0.00 0.00%PAVIMENTO CONCRETO HIDRAULICO  LLANO REDONDO EN LA 

ALDEA EL CONRORO
0.00 0.00 601,420.93 0.00 0.00

0.00%CONSTRUCCION DE TUMULOS 

EN EL MUNICIPIO Y ROTULOS
243 0.00 0.00 601,420.93 66,825.67 0.00 668,246.60 0.00

0.00 0.00221,273.15 0.00 0.0014 03 010 001 000 23400 11-001-01 20 3
0.00 0.00 0.00 0.00%CONSTRUCCION DE TUMULOS EN EL MUNICIPIO Y ROTULOS

0.00 0.00 221,273.15 0.00 0.00

0.00%CONSTRUCCION DE HAMACA DE 

COMUNIDAD DEL ZAPOTE A 

CA?A PERDIDA AL ZAPOTE A 

LOS NARANJOS
242 0.00 0.00 221,273.15 0.00 0.00 221,273.15 0.00

0.00 0.00100,000.00 0.00 0.0013 01 007 001 000 23400 11-001-01 20 3

0.00 0.00 0.00 0.00%CONSTRUCCION DE HAMACA DE COMUNIDAD DEL ZAPOTE A CAÑA 

PERDIDA AL ZAPOTE A LOS NARANJOS
0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00%RECONSTRUCCION DE PUENTE 

HAMACA DE COMUNIDAD DE 

MATAZANO 
241 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00125,000.00 0.00 0.0013 01 006 001 000 23400 11-001-01 20 5

0.00 0.00 0.00 0.00%RECONSTRUCCION DE PUENTE HAMACA DE COMUNIDAD DE 

MATAZANO
0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00

0.00%CONTRUCCION DE BA?OS, 

COMPRA DE SILLAS y CERCA 

PERIMETAL EN LA COMUNIDAD 

PIEDRA DEL LIRIO
240 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 125,000.00 0.00

0.00 0.0080,000.00 0.00 0.0012 01 005 000 001 23400 11-001-01 20 3

0.00 0.00 0.00 0.00%CONTRUCCION DE BAÑOS, COMPRA DE SILLAS y CERCA PERIMETAL 

EN LA COMUNIDAD PIEDRA DEL LIRIO
0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE 

DESDE  EL MORRO  HACIA 

,NUEVA BETANIA.
239 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00

0.00 0.000.00 400,000.00 0.0015 02 006 001 000 23400 11-001-01 20 3

0.00 0.00 0.00 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE DESDE  EL MORRO  HACIA ,NUEVA 

BETANIA.
0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE 

DESDE   SANTA CRUZ , 

MATAZANO, ESTANZUELA AL 

SUPTE 
238 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00

0.00 0.000.00 400,000.00 200,000.0015 02 005 001 000 23400 11-001-01 20 3

0.00 0.00 0.00 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE DESDE   SANTA CRUZ , MATAZANO, 

ESTANZUELA AL SUPTE
0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

0.00%PAVIMENTO DESDE DONDE 

YESSENIA MOLINA HASTA 

KINDER CONSUELO PINEDA DE 

ORDO?EZ
237 0.00 0.00 0.00 400,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00

0.00 0.00394,909.49 0.00 300,000.0014 03 009 001 000 23400 11-001-01 20 3

0.00 0.0014 03 009 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DESDE DONDE 

YESSENIA MOLINA HASTA 

KINDER CONSUELO PINEDA DE 

ORDO?EZ
0.00 0.00 94,909.49 0.00 0.00

0.00%PAVIMENTO DESDE DONDE YESSENIA MOLINA HASTA KINDER 

CONSUELO PINEDA DE ORDOÑEZ
0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00

300,000.00 144,909.49 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0014 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 8 0.00%REPARACION DE ALUMBRADO 

DE PARQUE CENTRAL
236 0.00 0.00 444,909.49 0.00

0.00%REPARACION DE ALUMBRADO 

DE PARQUE CENTRAL
0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00

0.00 0.00100,000.00 0.00 0.0014 01 001 001 000 23400 15-013-01 20 8
0.00 0.00 0.00 0.00%REPARACION DE ALUMBRADO DE PARQUE CENTRAL

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00%PAVIVIENTO UNION DE CANDO 

VASQUEZ HASTA INSTITUTO 

GUBERNAMENTAL.
235 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00

0.00 0.00329,818.98 0.00 0.0013 01 005 001 000 23400 11-001-01 20 3

0.00 0.00 0.00 0.00%PAVIVIENTO UNION DE CANDO VASQUEZ HASTA INSTITUTO 

GUBERNAMENTAL.
0.00 0.00 329,818.98 0.00 0.00

0.00%PAVIMENTO DESDE DONDE 

VIDAL BARAHONA A CASA DE  

GASPAR MEJIA
234 0.00 0.00 329,818.98 0.00 0.00 329,818.98 0.00

0.00 0.00450,000.00 0.00 0.0013 01 004 001 000 23400 11-001-01 20 3

0.00 0.00 0.00 0.00%PAVIMENTO DESDE DONDE VIDAL BARAHONA A CASA DE GASPAR 

MEJIA
0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION  

EN LA ALDEA EL DERUMBOM
233 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00

0.00 0.00228,343.31 0.00 0.0012 07 007 000 001 47210 15-013-01 20 5

0.00 0.0012 07 007 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION  

EN LA ALDEA EL DERUMBOM
0.00 0.00 228,343.31 0.00 0.00

0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION EN LA ALDEA EL DERUMBOM
0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00

0.00 428,343.31 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 600,000.0015 02 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00% CONVENIO MUNICIPALIDAD Y 

FONDO CAFETERO PARA 

MANTENIMIENTO Y 

CONFORMACION DE 

CARRETERAS DEL MUNICIPIO.232 0.00 0.00 428,343.31 0.00

0.00%CONVENIO MUNICIPALIDAD Y FONDO CAFETERO PARA 

MANTENIMIENTO Y CONFORMACION DE CARRETERAS DEL 

MUNICIPIO.
232,607.47 0.00 402,494.36 0.00 0.00 0.00 0.00769,886.89

600,000.00 402,494.36 0.00 0.00 0.00 0.00

PAVIMENTO HIDRAULICO  DE 

DONDE   GILBERTO PAZ A 

DONDE MIRIAM GARCIA  
231 232,607.47 0.00 769,886.89 0.00
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0.00 200,000.00TOTAL: 10,085,359.26 1,509,986.59 ########

150,000.00 0.0012 06 005 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA  Y MANTENIMIENTO 

DE TRAMO CARRETERO EN  

TERRENO PARA RELLENO 

SANITARIO EN BARRIO MINAS
7,995,259.28 0.00 ######## 936,300.00 936,300.00

0.00%APERTURA  Y MANTENIMIENTO DE TRAMO CARRETERO EN  

TERRENO PARA RELLENO SANITARIO EN BARRIO MINAS
0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PAVIMENTO  CONCRERTO 

HIDRAULICO EN CASERIO 

GUAYABILLO EN LA ALDEA DE 

POTRERILLOS 
246 0.00 0.00 0.00 150,000.00
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